

KHL Holding ApS

Ærtetoften 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 27506798

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2017

Dirigent

Navn: Majbritt Lagersted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHL Holding ApS
Ærtetoften 2
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27506798
Stiftet: 06.01.2004
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Majbritt Lagersted

Bank

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet ejer 100% af Mickla Consult ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11) t.kr. mod (11) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod (14) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.711)	(10.519)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.809	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		878	4.124
Andre finansielle indtægter		31.085	2.953
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(69)</u>	<u>(13.014)</u>
Resultat før skat		68.992	(16.456)
Skat af årets resultat	2	<u>(5.000)</u>	<u>2.740</u>
Årets resultat		63.992	(13.716)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>12.292</u>	<u>(64.316)</u>
		63.992	(13.716)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver	3	125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.525	86.200
Tilgodehavende selskabsskat		25.545	29.986
Tilgodehavender		93.070	116.186
Andre værdipapirer og kapitalandele		173.274	142.754
Værdipapirer og kapitalandele		173.274	142.754
Likvide beholdninger		16.305	10.912
Omsætningsaktiver		282.649	269.852
Aktiver		407.649	394.852

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		224.699	212.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>401.399</u>	<u>388.007</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.845</u>
Passiver		<u>407.649</u>	<u>394.852</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	212.407	50.600	388.007
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	12.292	51.700	63.992
Egenkapital ultimo	125.000	224.699	51.700	401.399

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	28	4
Valutakursreguleringer	0	13.010
Øvrige finansielle omkostninger	41	0
	69	13.014

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.657	(3.608)
Regulering vedrørende tidligere år	343	868
	5.000	(2.740)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Mickla Consult ApS	Egedal	100,0	247.879	122.879

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
